

---

# Houen Schmidt Holding ApS

**CVR-nr.: 43619705**

Nordstrands Alle 1  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2025**

---

**Søren Houen Schmidt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Houen Schmidt Holding ApS  
Nordstrands Alle 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 43619705  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes, et positivt resultat i 2025-26.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vurderes at have en væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.642</b>	<b>-42.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.642</b>	<b>-42.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	450.000
Andre finansielle omkostninger		0	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>275.358</b>	<b>407.744</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>275.358</b>	<b>407.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		310.000	122.000
Overført resultat		-34.642	285.744
<b>I alt</b>		<b>275.358</b>	<b>407.744</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.000	49.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
Likvide beholdninger		346.372	193.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>346.372</b>	<b>193.014</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>395.372</b>	<b>242.014</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		35.372	70.014
Forslag til udbytte		310.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>385.372</b>	<b>232.014</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>395.372</b>	<b>242.014</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	49000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>49000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>49000</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0